[bookmark: _GoBack]Специальный выпуск № 104                                                          28.12.2024 г.

 (
Вестник
)

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024                                         с. Солгон                                            № 95

О создании административной комиссии
Солгонского сельсовета

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в соответствии с Уставом Солгонского сельсовета Ужурского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Административную комиссию на срок полномочий главы Солгонского сельсовета Ужурского района Красноярского края в количестве 7 (семи) человек согласно Приложению;
2. Утвердить состав Административной комиссии Солгонского сельсовета Ужурского района Красноярского края в количестве 7 (семи) человек согласно Приложению;
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой;
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Солгонский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования https://solgonskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ .

Глава Солгонского сельсовета                                              А.В. Милицина

                                                                                                                       Приложение к постановлению
                                                                                             Солгонского сельсовета
                                                                                                                       Ужурского района Красноярского края
                                                                                            от 27.12.2024 № 95
Персональный состав административной комиссии

	Председатель
комиссии

	Милицина Алла Викторовна

	Глава Солгонского сельсовета

	Заместитель председателя

	Солдотенко Анастасия Михайловна
	Директор МБОУ «Солгонская СОШ»

	Ответственный секретарь
	Петрик Наталья
Сергеевна
	Ведущий специалист Солгонского сельсовета

	Члены комиссии
	Городков Александр Федорович

	Депутат Солгонского сельского Совета

	Баранова Наталья Александровна

	Представитель общественности

	Рыжкова Кристина
Евгеньевна
	Представитель общественности

	Милицина Ольга Сергеевна
	Представитель общественности

	СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК СЕЛЬСКОЙ ГАЗЕТЫ «Солгонский вестник»
Издатель: Администрация Солгонского сельсовета Ужурского района. Адрес издателя:
662265, с. Солгон, ул. Харченко, 3.Тел: 8 (39156) 35-1-53
Отпечатано в Солгонской сельской администрации. Заказ № 1. Тираж 30 экз.

image1.png